
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 

«НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ИМЕНИ И.В. МИЧУРИНА» 

Г.МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

 

             ПРИКАЗ 

Номер приказа Дата 

61-ОД 24.03.2025 

 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании 

в Российской Федерации» в редакции от 1 сентября 2020 г., приказом Министерства 

просвещения   РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить локальные нормативные акты МАОУ «СОШ №5 «НТЦ им. И.В. Мичурина» с 

24.03.2025г. (Приложение №1). 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор  

МАОУ «СОШ №5 «НТЦ им. И.В. Мичурина»                                               С.Б. Болдырева 

 

 

 

 

  

Об утверждении локальных актов МАОУ 

«СОШ №5 «НТЦ им. И.В. Мичурина»                                      



Приложение № 1 

к приказу №61-ОД  

от 24.03.2025г. 

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МАОУ «СОШ №5 

 «НТЦ им. И.В. Мичурина»   

__________С.Б. Болдырева  

24.03.2025г. 
 

 

Список утвержденных локальных нормативных актов  

МАОУ «СОШ №5 «НТЦ им. И.В. Мичурина»  

 

 

№ 

п/п 
Наименование локального акта  

1 Порядок приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в МАОУ 

«Средняя общеобразовательная школа №5 «Научно-технологический центр 

имени И.В. Мичурина» г. Мичуринска Тамбовской области 


		2025-03-24T17:08:42+0300
	С.Б. Болдырева
	Я являюсь автором этого документа




